

Projekt –

**"Aktywizacja osób pozostających bez pracy
w wieku 30 lat i więcej znajdujących się
w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie
kołobrzeskim IV"**

Powiat Kołobrzeski/Powiatowy Urząd Pracy w Kołobrzegu informuje, że w 2018 rozpoczął realizację projektu pn. „*Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie kołobrzeskim IV*” w terminie od 01.01.2018 do 31.12.2018 r. dla **124 osób** bezrobotnych zarejestrowanych w PUP Kołobrzeg.

Wartość projektu: 1 293 612,00 zł, w tym wkład unijny: 1 099 570,00 zł i krajowy wkład publiczny: 194 042,00 zł.

**REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 2014-2020**

Oś priorytetowa VI Rynek Pracy

Działanie 6.5 Kompleksowe wsparcie dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i poszukujących pracy znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, obejmujące pomoc w aktywnym poszukiwaniu pracy oraz działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji zawodowych.

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku powyżej 30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie kołobrzeskim.

Grupa docelowa - osoby powyżej 30 lat (tj. osoby, które w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie mają ukończony 30 rok życia), znajdujące się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy tj. osoby w wieku 50 lat i więcej, kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach, dla których określono I lub II profil pomocy.

Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez uczestników projektu.

Informujemy, że posiadamy środki umożliwiające sfinansowanie wybranych form wsparcia, zaplanowanych w projekcie „*Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku*

30 lat i więcej znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie kołobrzeskim IV" realizowanym w 2018 roku w ramach RPO WZ 2014-2020.

Formy aktywizacji dostępne w ramach projektu:

- Staż;
- Dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej;
- Refundacje kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy;
- Prace interwencyjne;
- Szkolenia indywidualne.

Wnioski można pobrać osobiście, w siedzibie Urzędu, w pok. nr 3 oraz na stronie internetowej <http://kolobrzeg.praca.gov.pl/> w zakładce Dokumenty do pobrania. Wszystkie informacje na temat form wsparcia dostępne są pod numerem telefonu 943524133 wew. 119.

UWAGA! Wymagana jest efektywność zatrudnieniowa po zakończeniu stażu, tj. zatrudnienie na podstawie stosunku pracy, stosunku cywilnoprawnego na okres minimum 3 pełnych miesięcy. Umowa cywilnoprawna musi mieć wartość co najmniej 3 – krotności minimalnego wynagrodzenia.

Zapraszamy do współpracy!